



OBEC TELNICE, okres Brno-venkov
Růžová 243, 664 59 Telnice

DUPONTI s.r.o.
Kaprova 42/14
110 00 Praha
IČ: 02809931

Naše č.j.: *TEL-590/2018-Dr*

V Telnici, 23. května 2018

VĚC

Odpověď na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb.

1. Externím poskytovatelem služeb pověřence
2. Bezplatně
3. 46 000 Kč
4.
 - a. náklady na školení – 2 500 Kč
 - b. náklady na přípravu právní dokumentace – 43 500 Kč
 - c. provedeno ve vlastní režii, náklady nebyly evidovány



František Kroutil
František Kroutil, starosta obce